

URIAGE XEMOSE Zestaw Olejek do kąpieli 500 ml + Mgiełka SOS 200 ml DATA WAŻNOŚCI 30.04.2024

Cena: 65,30 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml + 200 ml
Postać	zest.
Producent	LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisUriage Xémose Kojąca mgiełka SOS 200 mlLekka i wygodna Mgiełka SOS powstała jako wynik ekspertyzy dermatologicznej Uriage. Zmniejsza świąd skóry w mniej niż 60 sekund*. Dzięki komplementarnemu działaniu patentów Chronoxine oraz TLR2-Regul z olejkiem illipe natychmiast łagodzi podrażnienia skóry, odżywia i długotrwale chroni skórę suchą i atopową. Masło Shea w połączeniu z patentem Cerasterol-2F uzupełnia lipidy zapewniając długotrwale uczuciekomfortu. Bazę produktu stanowi Woda Termalna Uriage, jedyna izotoniczna woda powstająca w samym sercu Alp Francuskich. Wykazuje ona niezwykle właściwości nawilżające, kojące i wspomagające barierę skórą. Może być stosowana od 1. dnia życia.Sposób użycia: Aplikować tak często, jak to konieczne. Wstrząsnąć przed użyciem i rozpylić w odległości 20 centymetrów od skóry. Nie aplikować bezpośrednio na twarzy. Unikać kontaktu z oczami.Skuteczność potwierdzona w badaniach klinicznych:Uczucie swędzenia zredukowane o -64%, **suchość o -59%***, natomiast zaczerwienienie o -65% **natychmiast po aplikacji**.*Badania kliniczne przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną u 27 osób. Samoocena. **Badania kliniczne pod kontrolą dermatologa na 27 pacjentach ze swędzącą skórą, samoocena po pojedynczej aplikacji Xémose SOS Mgiełka.* Badanie kliniczne na 39 pacjentach (29 dorosłych, 10 dzieci): ocena dermatologa lub pediatry D30**Uriage Xémose Olejek pod prysznic 500 mlOlejek pod prysznic Xémose nie tylko delikatnie oczyszcza skórę suchą i atopową, ale także uzupełnia lipidy już w trakcie kąpieli. W ten sposób łagodzi podrażnienia, odbudowuje i wzmacnia barierę skórą chroniąc ją przed wysuszeniem i czynnikami zewnętrznymi. Dzięki zawartości Wody Termalnej Uriage dodatkowo koi i nawilża skórę, masło Shea pozostawia film ochronny na skórze. Produkt bez zapachu, bez parabenów, bez mydła. Od 1. dnia życia.**Skład**Kojąca Mgiełka SOS:Składniki aktywne: Woda Termalna Uriage, patent Cerasterol-2F, patent TLR2-Regul, patent Chronoxine, olejek illipe, masło SheaOlejek do kąpieli:Składniki aktywne: Woda Termalna Uriage, patent Cerasterol-2F, delikatna baza myjąca, masło Shea